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Nazwa Projektor InFocus IN5104

Cena 10 061,00 zł

Producent InFocus

OPIS PRODUKTU

Projektor InFocus IN5104 to projektor do sal konferencyjnych WXGA. Ten projektor lampowy może

wyświetlać światło o jasności 4000 lumenów przy najjaśniejszym ustawieniu w natywnej rozdzielczości

1280x800. Wewnętrzna technologia 3LCD to innowacyjna konstrukcja z trzema chipami, która wyróżnia

się dostarczaniem żywych, realistycznych obrazów o lepszej jasności kolorów i szerszej gamie kolorów.

Unikalny obiektyw projektora ma możliwość przesuwania, co pozwala na większą elastyczność w

pozycjonowaniu projektora względem ekranu.

InFocus IN5104 to elastyczny wyświetlacz panoramiczny, jakiego nigdy wcześniej nie widziałeś. IN5104 z

natywną obsługą WXGA może wyświetlać pojedynczy obraz WXGA (1280x800) lub dzięki wyjątkowej

technologii InFocus SplitScreen(TM), możesz oglądać dwa pełne obrazy obok siebie, co zapewnia

najwyższą jakość wspólnej projekcji. Dzięki jasności 4000 lumenów i niesamowitym możliwościom

łączności panoramiczny IN5104 oferuje wyraźną przewagę w dużych obiektach. Przyjazny dla

administratora IN5104 oferuje wbudowane narzędzie diagnostyczne i sterujące do monitorowania i

powiadamiania użytkowników o stanie projektora i elementach sterujących funkcjami.

Wymienne obiektywyIN5104 posiada wymienne obiektywy, które z łatwością dopasowują się do potrzeb

instalacji przy ultrakrótkim rzucie do tylnej projekcji lub przy długim rzucie.

Łatwa wymiana lampWymiana lamp jest łatwa dzięki drzwiom lampy dostępnym pod sufitem.

Przypisywane wejścia audioIN5104 posiada cztery „przypisywane" źródła dźwięku, które umożliwiają

miksowanie i dopasowywanie parowania dźwięku ze źródłami danych lub wideo, co zapewnia najwyższą

elastyczność instalacji.

Szeroka gama złączyDzięki dostępnym 5 złączom BNC, HDMI 1.3, VGA, RS-232, sieciom i

komponentowemu wideo, InFocus IN5104 oferuje zaawansowaną łączność i elastyczność, dzięki czemu

możesz dostosować prezentacje do miejsca lub publiczności.

Gotowość do pracy w sieci bezprzewodowejWyeliminuj kable i skróć czas konfiguracji dzięki LiteShow

II™. Ten bezprzewodowy adapter umożliwia prezentacje bez użycia kabli. Zmień prezentera w ciągu

kilku sekund i przesyłaj dane, dźwięk i oszałamiający obraz w zasięgu 95 m.

Intuicyjny i łatwy w obsłudze interfejsPonad 20 lat opinii klientów pozwoliło nam zaprojektować

najlepszy w swojej klasie system menu IN5104. Jest łatwy w nawigacji, ma 17 standardowych języków i

wyjątkową intuicyjną obsługę.

Technologia SplitScreen™ IN5104 jest wyposażony w technologię SplitScreen, która umożliwia projekcję

z dwóch źródeł obok siebie na tym samym ekranie. Umożliwiając udostępnianie prezentacji i



wprowadzanie danych przez wielu użytkowników, możesz stworzyć wspólne doświadczenie o szerokim

obrazie.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria IN5104

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 4000

Kontrast (...:1) 1000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 2000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.43

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.72
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